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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Eski Demokrat Parti lideri Adnan Menderes’in seçimi 
kazanarak başbakanlık görevini üstlendiği 14 Mayıs 1950 seçimine bir kez daha atıfta bulunarak 
2023 seçiminin de aynı tarihte yapılabileceği sinyalini güçlendirdi. 
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) bankalardan düzenlemeleri dolaylı yoldan aşarak 
ticari kredi maliyetlerini artırıcı uygulamalara son vermelerini istediği belirtildi.  
 
Bugün Piyasalar TCMB faiz kararını takip edecek. Beklentiler %9 ‘da sabit bırakılması yönünde. 
 
ABD 
 
 ABD'de sanayi üretimi Aralık'ta tahminlerden fazla düştü. Bu düşüş, içeride ve dışarıda talepteki 
azalmadan sektörün olumsuz etkilendiğini gösterdi. Kapasite kullanım oranı da 79,4'ten 78,8'e 
geriledi. 
 
 ABD'de üretici fiyat endeksi (ÜFE) Aralık'ta pandemiden bu yana en büyük düşüşü kaydetti. Bu 
düşüş, ABD Merkez Bankası'na faiz artışlarını yavaşlatmak için bir alan sağlayabilir. 
 
Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in enflasyonu hedefe getirmek için faiz oranını yüzde 
5,00-5,25 aralığının biraz üzerine çıkarması gerektiğini savundu. 
 
ABD Merkez Bankası'nın (Fed) ekonominin nabzını tutan Bej Kitap anketine göre, ABD'li şirketler 
gelecek aylarda ekonomide sınırlı büyüme bekliyor. 
 
Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed'in faiz oranlarını daha yavaş bir hızla artırmasına 
hazır olduğunu tekrarladı. 
 
Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in içinde bulunulan belirsiz ekonomik ortamda para 
politikasını daha iyi ayarlamak için gelecek toplantıda faiz artırımını daha yavaş bir hızla 
yapabileceğini söyledi. Ancak Logan, faizlerin nihai olarak yükseleceği seviyenin pek çok kişinin 
beklediğinden daha yukarıda olabileceği sinyalini verdi. 
 
 St Louis Fed Başkanı James Bullard, enflasyon ile mücadelede faiz artırımlarına son verilmeden 
önce politika yapıcılar olarak politika faiz oranını "yapılabildiği kadar çabuk" şekilde yüzde 5'in 
üzerine çıkarmaları gerektiğini söyledi.  
 
Avrupa  
Davos'ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu'nda Bloomberg'e konuşan Fransa Merkez Bankası 
Başkanı Villeroy AMB Başkanı Lagarde'ın 50 baz puan sözlü yönlendirmesinin hâlâ geçerli 
olduğunu söyledi. 
 İngiltere'de enflasyon Aralık ayında yavaşladı ancak faiz artışlarına ve ekonomik aktivitedeki 
yavaşlamaya rağmen çift hanede kalmayı sürdürdü.  



Asya  
Çin'de doğrudan yabancı yatırımlar 2022'de, bir önceki yıla göre yüzde 8 artış kaydetti.  
 
Goldman Sachs ekonomistleri paylaştıkları bir notta Çin için 2023 yılı büyüme tahminlerini yüzde 
5,2'den yüzde 5,5'e yükseltti.  
 
Columbia Üniversitesi öğretim görevlisi Takatoshi Ito, enflasyonun beklentileri aşması halinde 
Japonya Merkez Bankası'nın 10 yıl vadeli tahvil için getiri tavanını yıl ortasına kadar yüzde 0,75 
veya 1,0 seviyesine yükseltebileceğini savundu.  
 
Petrol 
Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), küresel petrol talebinin bu yıl günlük 101 milyon 720 bin varil ile 
rekor seviyeye ulaşacağını öngörüyor. 
 
 Dünya  
Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkan Yardımcısı Gita Gopinath, Davos'ta Bloomberg'e verdiği 
mülakatta küresel büyümenin 2. yarıdan itibaren toparlanacağı tahmininde bulundu. 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Bugün TCMB tarafında faiz kararı açıklanacak. Beklenti yüzde 9’da sabit kalması yönünde. Alınan 
karar ile birlikte metinde liralaşma stratejisi ile ilgili ifadeler önemli olacaktır. Küresel tarafta ılımlı 
hava devam ediyor. IMF'nin Baş Ekonomisti Gopinath, ‘ABD'de enflasyon doğru yönde ilerliyor; 
ancak, eğilimin sürdürülüp sürdürülmeyeceğini belirlemek için birkaç okuma daha gerekiyor’ dedi. 
Fed üyesi Mester ise politika faizleri, politika yapıcılar tarafından 2023'ün sonu için öngörülen %5 
ila %5,25 aralığının biraz üzerine çıkmalı. Faiz artışları ABD enflasyonunu bastırmaya başladı.’ 
dedi. Dolar/TL’de uzun süredir izlediğimiz bant aralığı olan 18,40 - 18,65’ in üzerinde fiyatlamaları 
izliyoruz. Dolar endeksi DXY ılımlı olarak 102,3, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,32 seviyesinde 
bulunmaktadır. 
Teknik Analiz:  USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde hareketini sürdürüyor. 
Geniş bant aralığı olarak ekim ayından itibaren izlediğimiz 18,78 ve 18,40 bant aralığının üstünde 
ılımlı pozitif hareketini sürdürmekte. Teknik olarak yatay direnç seviyesi 18.78 üzerinde yakın 
direnç olarak 19.00 seviyesini takip ediyoruz. Aşağı yönlü harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 
18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. 
Destekler:  18,40/18,22/18 
Dirençler:  18,78/18,90/19 

 



➢ EUR/TL  
Dün Euro tarafında hareketli bir gün yaşandı.EUR/USD paritesi 2023 yılının en yüksek seviyesi olan 
1.088 seviyesini gördüğü günü 1.079 seviyesinden kapadı.Pariteye paralel olarak EUR/TL de 20,45 
seviyesine kadar yükseldi. Dolar endeksindeki zayıf görünümün sürmesi hafta boyunca EUR/USD 
paritesi desteklemişti. Geçtiğimiz gün yoğun veri akışı arasında en dikkat çeken veri ABD ÜFE 
verisiydi. ABD ÜFE yıllık %6.2 olarak açıklanırken, beklenti %6.8 yönündeydi.  ABD Sanayi Üretimi ise 
aylık -%0.7 olarak açıklanırken, beklenti -%0.1 olarak açıklanmıştı. ABD ÜFE verisine pozitif tepki 
veren parite, FED üyesi Bullard “Enflasyon muhtemelen 2023'te düşecek ancak finans piyasalarının 
beklediği kadar hızlı olmayacak. Aralık ayı projeksiyonuna göre, 2023 sonunda faizin %5.25/%5.5 
aralığında olması bekleniyor” dedi. Bu açıklamaların ardından paritede sert bir geri çekilme yaşandı. 
Euro bölgesinde açıklanan TÜFE verisi beklentilerle uyumlu gelirken, ECB başkanı Lagarde Davos 
Ekonomi Forumunda “Avrupa’nın Yeni Büyümesini Bulmak” başlıklı seminerde konuşma yapacak. Gün 
içerisinde ABD tarafında ise Konut Başlangıçları ve İnşaat İzinleri verisi açıklanacak. 
Teknik Analiz: EUR/TL dün 20 Aralık 2021 seviyesindeki rekor seviye olan 20,73 seviyesine yakın bir 
seyir gerçekleştirdi.20,45 seviyesine kadar yükselen kurdaki yükselişin EUR/USD paritesindeki sert 
hareket olduğunu belirtelim.TL’nin son dönemlerdeki yatay seyri sonrasında paritelerin kurlar 
üzerindeki etkilerini izlemekteyiz. Bugünün düne göre daha yatay geçmesini bekliyoruz. Yukarda 
20,40 direnç seviyemiz geçerliliğini sürdürüyor. Aşağıda ise 20 psikolojik seviyesini destek olarak takip 
ediyoruz. 
Destekler: 20/19,80 
Dirençler:20,40 

 

➢ GBP/TL 
İngiliz Sterlini, İngiltere'nin TÜFE raporunun enflasyon oranının Aralık ayında %10,5'e 

yavaşlayarak Ekim'deki 41 yılın en yüksek seviyesinden uzaklaştığını ancak İngiltere Merkez 

Bankası'nın %2'lik hedefinin oldukça üzerinde kaldığını göstermesinin ardından GBP/USD paritesi 

14 Aralık'tan bu yana ilk kez 1,23 doların üzerine çıktı. Paritenin etkisi ile GBP/TL’de 23,40 

üzerinde işlem gördü. Yine de, çekirdek TÜFE oranı %6,3 ile Ekim ayında kaydedilen %6,5'lik rekor 

seviyeden çok uzak olmayan %6,3'te kaldı ve yiyecek ve içecek fiyatları 1977'den bu yana en hızlı 

şekilde artarak enflasyonun bir süre daha yüksek kalacağına işaret ediyor.  

Teknik Analiz: GBP/TL ‘de dün 23,20 direnicinin üzerine geçildi. Kurun 23,40 seviyesine kadar 

yükseldiğini daha sonra tekrar 23,20 seviyesinin altına geldiği görüldü. Kurda geniş banda 23,40-

22,80 seviyeleri arasında, dar bandda ise 23-23,20 seviyeleri arasında hareketler bekliyoruz. 

Destekler: 23/22,80/22,6 
Dirençler:23,40 



 
 

➢ ALTIN 
Dün ABD'de veri akışı açısından oldukça yoğun bir gündem vardı. ABD'de üretici fiyat endeksi 

(ÜFE) Aralık'ta pandemiden bu yana en büyük düşüşü kaydetti. Bu düşüş, ABD Merkez Bankası'na 

faiz artışlarını yavaşlatmak için bir alan sağlayabileceği sinyallerini verdi. Açıklanan verinin 

ardından Fed'in daha düşük faiz artırımına gidebileceği beklentileri etkisiyle altın fiyatları 

yükselişe geçti. Diğer taraftan ABD Merkez Bankası'nın (Fed) ekonominin nabzını tutan Bej Kitap 

anketine göre, ABD'li şirketler gelecek aylarda ekonomide sınırlı büyüme beklediği belirtildi. Dallas 

Fed Başkanı Lorie Logan, Fed 'in içinde bulunulan belirsiz ekonomik ortamda para politikasını 

daha iyi ayarlamak için gelecek toplantıda faiz artırımını daha yavaş bir hızla yapabileceğini 

söyledi. Ancak Logan, faizlerin nihai olarak yükseleceği seviyenin pek çok kişinin beklediğinden 

daha yukarıda olabileceği sinyalini verdi. Tüm bu gelişmeler ile birlikte altın fiyatları geri çekildi. 

Bugün ABD konut başlangıçlarını takip ediyor olacağız. 

Teknik Analiz: Altın fiyatlarında Fed baskısı etkisiyle geri çekilme hareketi izledik. İçinde 

bulunduğu kanal içerisinde yukarı yönlü harekette 1930 seviyesi direnç olarak izlenebilir. Kanal 

içerisinde düzeltme hareketinin devamı durumunda 1896 seviyesi destek olarak izlenebilir. 

Destekler:1880/1846 

Dirençler: 1910/1925 



 
 

➢ PETROL 

Petrol baskıyı atlatamadı. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester’in açıklamalarına ek olarak 

Fed’in Bej Kitabının yayınlanmasının ardından petrol fiyatlaması üzerindeki baskı arttı. Mester’in 

Fed faizi %5’in üzerine çıkarması gerekli yönündeki açıklamaları ve Bej Kitapta ABD’li şirketlerin 

büyümede karamsar olduğunun belirtilmesi baskıyı artıran unsurlardan oldu. Fed’in 1 Şubat’ta 

açıklayacağı faiz kararı gittikçe önem kazanıyor. Doların güçlenmesi halinde petrol fiyatlarında 

baskı artabilir. Bugün ABD Konut Başlangıçları ve ABD Ham Petrol Stokları verileri piyasa 

tarafından takip ediliyor olacak. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 544,78 seviyesinden işlem görüyor. 



 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

13:30 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

14:00 TRY Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı (Oca) 9,00% 9,00% 

14:00 TRY Gecelik Borçlanma Faizi (Oca)  7,50% 

14:00 TRY Gecelik Faiz Oranları (Oca)  10,50% 

15:30 EUR 
Avrupa Merkez Bankası Para Politikası Toplantı 

Tutanaklarının 
  

16:30 USD İnşaat İzinleri (Ara)   1,370M 1,351M 

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 214K 205K 

16:30 USD Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Oca) -11,0 -13,8 

19:00 USD Ham Petrol Stokları -0,593M 18,962M 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 



Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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